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Мъже Сноубордкрос

Резултати
Жури Данни за трасе
Делегат КРЪСТЕВСКИ Виктор (MKD) Име на писта Плато - север
Отговорник на финала МИНЧЕВ Константин (BUL) Старт [м] 2
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 2

Денивелация [м] 115 

Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Препятствия 19 

Време: снеговалеж Сняг: мокър Температура: Старт: 0oC Финал: 0oC
Място № Име Година Клуб Време Разлика

Финал

1 1 Боян Гребенчарски 1978 Мотен 0:44,07 + 00,00
2 5 Костадин Костадинов 1976 Блейд 0:45,95 + 01,88
3 7 Виктор Димитров 1979 Онборд 0:47,18 + 03,11
4 14 Антон Кефилев 1984 Орион 0:48,26 + 04,19

5 3 Симеон Иванов 1985 НСА 0:44,81 +00,74
6 2 Станислав Вангелов 1983 Орион 0:44,24 +00,17
7 16 Владислав Димитров 1987 Блейд 0:49,61 +05,54
8 4 Огнян Филипов 1989 Блейд 0:45,75 +01,68

9 6 Асен Лилов 1983 Блейд 0:47,10 + 03,03
10 8 Георги Атанасов 1982 НСА 0:47,30 + 03,23
11 9 Жоро Ангелов 1985 Блейд 0:47,37 + 03,30
12 10 Захари Згуров 1987 Орион 0:47,68 + 03,61
13 11 Хани Гавани 1979 НСА 0:47,89 + 03,82
14 12 Емил Обретенов 1980 Онборд 0:48,16 + 04,09
15 13 Александър Хитров 1973 БАС 0:48,23 + 04,16
16 15 Кристиян Малинов 1985 Онборд 0:48,99 + 04,92

17 59 Димитър Галилеев 1990 Блейд 0:50,52 + 06,45
18 45 Димитър Чокоев 1987 Блейд 0:50,57 + 06,50
19 50 Владимир Трифонов 1980 Орион 0:51,60 + 07,53
20 65 Илия Киров 1989 Орион 0:52,59 + 08,52
21 69 Радослав Янков 1990 Орион 0:53,24 + 09,17
22 48 Янис Ламброс 1982 Онборд 0:53,44 + 09,37
23 62 Станимир Семов 1986 Онборд 0:53,72 + 09,65
24 55 Димо Петков 1986 НСА 0:54,11 + 10,04
25 61 Георги Керезов 1990 Лавина 0:54,26 + 10,19
26 76 Христо Чилов 1985 НСА 0:54,48 + 10,41
27 60 Стоян Керменлийски 1988 Блейд 0:56,24 + 12,17
28 41 Петър Дъров 1990 Лавина 0:58,92 + 14,85
29 66 Радослав Евтимов 1990 Блейд 1:03,03 + 18,96

44 Атанас Петров 1975 Ледени ангели DNF
43 Илиан Караджинов 1973 Ледени ангели DNS
46 Димитър Кръстев 1984 Лавина DNS
54 Веселин Деспотов 1988 Лавина DNS
56 Илиян Шишков 1979 Флип Моуд DNS
64 Мартин Райншмид 1990 Лавина DNS
70 Методи Георгиев 1988 Лавина DNS
72 Бранимир Атанасов 1988 Лавина DNS

Малък финал

1/4 финал

Неквалифицирани за Финала

385
270



Жени Сноубордкрос

Резултати

Жури Данни за трасе
Делегат КРЪСТЕВСКИ Виктор (MKD) Име на писта Плато - север

Място № Име Година Клуб Време Разлика

1 1 Александра Жекова 1987 Мотен 0:46,10 + 00,00
2 3 Райна Ралчева 1986 НСА 0:58,47 + 12,37
3 4 Марта Манчева 1984 Блейд 1:00,92 + 14,82
4 2 Данина Стефанова 1990 Блейд 0:57,24 + 11,14

5 31 Бояна Михова 1989 Блейд 1:02,34 + 16,24
6 36 Натали Велчева 1989 Блейд 1:10,94 + 24,84

35 Лора Афанасиева 1986 Онборд DSQ
38 Бояна Чалъкова 1985 Онборд DSQ

Неквалифицирани за Финала

Финал

Отговорник на финала МИНЧЕВ Константин (BUL) Старт [м] 2
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 2

Денивелация [м] 150 

Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Препятствия 19 

Време: снеговалеж Сняг: мокър Температура: Старт: 0oC Финал: 0oC

375
225
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Жури Данни за трасе
Делегат КРЪСТЕВСКИ Виктор (MKD) Име на писта Плато - север
Отговорник на финала МИНЧЕВ Константин (BUL) Старт [м] 2
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 2

Денивелация [м] 115 

385
270

Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Препятствия 19 

Време: снеговалеж Сняг: мокър Температура: Старт: 0oC Финал: 0oC

Юноши Сноубордкрос

Резултати

№ Име Година Клуб Време Разлика

1 Огнян Филипов 1989 Блейд 0:45,75 + 01,68
2 Захари Згуров 1987 Орион 0:47,68 + 03,61
3 Владислав Димитров 1987 Блейд 0:49,61 + 05,54
4 Димитър Галилеев 1990 Блейд 0:50,52 + 06,45
5 Димитър Чокоев 1987 Блейд 0:50,57 + 06,50
6 Илия Киров 1989 Орион 0:52,59 + 08,52
7 Радослав Янков 1990 Орион 0:53,24 + 09,17
8 Станимир Семов 1986 Онборд 0:53,72 + 09,65
9 Димо Петков 1986 НСА 0:54,11 + 10,04
10 Георги Керезов 1990 Лавина 0:54,26 + 10,19
11 Стоян Керменлийски 1988 Блейд 0:56,24 + 12,17
12 Петър Дъров 1990 Лавина 0:58,92 + 14,85
13 Радослав Евтимов 1990 Блейд 1:03,03 + 18,96

Веселин Деспотов 1988 Лавина DNS
Методи Георгиев 1988 Лавина DNS
Бранимир Атанасов 1988 Лавина DNS
Мартин Райншмид 1990 Лавина DNS
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Жури Данни за трасе
Делегат КРЪСТЕВСКИ Виктор (MKD) Име на писта Плато - север
Отговорник на финала МИНЧЕВ Константин (BUL) Старт [м] 2
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 2

Денивелация [м] 150 

Девойки Сноубордкрос

Резултати

Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Препятствия 19 

Време: снеговалеж Сняг: мокър Температура: Старт: 0oC Финал: 0oC

№ Име Година Клуб Време Разлика
1 Александра Жекова 1987 Мотен 0:46,10 + 00,00
2 Данина Стефанова 1990 Блейд 0:57,24 + 11,14
3 Райна Ралчева 1986 НСА 0:58,47 + 12,37
4 Бояна Михова 1989 Блейд 1:02,34 + 16,24
5 Натали Велчева 1989 Блейд 1:10,94 + 24,84

Лора Афанасиева 1986 Онборд DSQ
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Момчета Сноубордкрос

Резултати

Място № Име Година Клуб Време Разлика

1 15 Антони Кръстев 1991 Лавина 0:52,16 + 00,00
2 14 Антонио Аврамов 1991 Блейд 0:55,59 + 03,43
3 12 Филип Буков 1993 Мотен 0:56,00 + 03,84
4 16 Константин Евтимов 1993 Блейд 0:58,78 + 06,62
5 13 Александър Братанов 1994 Блейд 1:05,40 + 13,24
6 11 Димитър Ганичев 1994 Орион 1:06,66 + 14,50
7 17 Георги Костадиновски 1991 Македония 0:52,35 + 00,19
8 20 Марко Блажевски 1992 Македония 0:53,48 + 01,32
9 18 Давид Атанасовски 1991 Македония 0:53,63 + 01,47

10 21 Мартин Стоймировски 1992 Македония 0:58,44 + 06,28
11 19 Иво Малиновски 1991 Македония 1:16,32 + 24,16

Жури Данни за трасе
Делегат КРЪСТЕВСКИ Виктор (MKD) Име на писта Плато - север
Отговорник на финала МИНЧЕВ Константин (BUL) Старт [м] 1
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1

Денивелация [м] 150 

Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Препятствия 19 

Време: снеговалеж Сняг: мокър Температура: Старт: 0oC Финал: 0oC

570
420
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Момичета Сноубордкрос

Резултати

Място № Име Година Клуб Време Разлика

1 4 Виктория Халеба 1992 Блейд 0:57,01 + 00,00
2 3 Никол Николова 1991 Блейд 1:08,54 + 11,53
3 2 Бистра Янкова 1993 Орион 1:16,75 + 19,74
4 5 Живка Узунова 1994 Орион 1:26,59 + 29,58
5 1 Деница Петкова 1993 Орион 1:40,11 + 43,10

Жури Данни за трасе
Делегат КРЪСТЕВСКИ Виктор (MKD) Име на писта Плато - север
Отговорник на финала МИНЧЕВ Константин (BUL) Старт [м] 1570 
Ръководител СЕМОВ Емил (BUL) Финал [м] 1420 

Денивелация [м] 150 

Трасьор ЖЕКОВ Виктор (BUL) Препятствия 19 

Време: снеговалеж Сняг: мокър Температура: Старт: 0oC Финал: 0oC
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